
REPUBLIKA E KOSOVES'REPUBLIKA KOSOVA'REPUBLIG OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT' OPSTI NA UROSEVAG' MUNI GI PALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov.net/ferizal

KRYETARI I KOMUNES
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Rr. "D€shmor€t e Kombit" p.n.

E-mail : info.ferizai@rks-gov.net

DATA/DATUMIDATE 15.06.2026

Ol NR/BR. oy' -423- z€

NE baze t6 nenit 58 pika 1. h. te Ligiit, Nr. 03/L -040 per Vetiiqeverisjen Lokale,

nenit 51 pka2.9 dhe t6 Statutit Komun€s s0 Ferizajt 01 Nr. 50, i dates 28.06.2013, Kryetari i

Komun0s biinO ket6:

VENDIM

PEr Miratimin e Planit Nd€rkomunal p€r Menaxhimin e Integruar tE Mbeturinave p6r

Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt.

T6 bashkangiitur e gieni Planin Nd6rkomunal p6r Menaxhimin e Integruar tG Mbeturinave p6r

Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt.

PENZNTO Kuvendin e Komunds.

PERME S/PREKO/RTHROUGH

NGA/OD/FROM t
i
b

LENDA/PREDMET/S UB JE C T Propozim J Vendini per Miratir

Nd€rkomunal p6r Menaxhimin e

Mbeturinave pdr Rajonin e Gjilanit dhe

Planit

te

Me respekt!
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